令和　　年　　月　　日
美里町長　殿
（防災管財課　防災係宛て）
行政区名　　　　　　　　　　　行政区
行政区長
連絡先

令和　年度行政区・自主防災組織等防災訓練の実施について（報告）

当行政区においては、行政区・自主防災組織同防災訓練の実施予定は下記のとおりですので、報告いたします。

○実施の有無　・実施する　　・実施しない

○実施月日　・　　月　　日（　　）

[bookmark: _GoBack]○実施内容　　（令和　年度行政区・自主防災組織等防災訓練実施計画）
	実施主体

	訓練会場

	参加予定人数

	訓練内容
	訓練種目
	実施予定
	備考

	地区対策本部設置運用訓練
	実施する・実施しない

	通信情報伝達訓練
	実施する・実施しない

	身体防護訓練
	実施する・実施しない

	避難訓練
	実施する・実施しない

	安否確認訓練
	実施する・実施しない

	消火訓練
	実施する・実施しない

	救出訓練
	実施する・実施しない

	応急手当訓練
	実施する・実施しない

	搬送訓練
	実施する・実施しない

	その他訓練

	職員の派遣希望
	有・無

※該当する項目を○で囲んでください。
※「実施主体」欄は、行政区あるいは自主防災組織の名称を記載してください。
※「訓練内容」欄は、それぞれの訓練の実施する予定について○で囲んでください。
※「訓練種目」欄に記載のない訓練を実施する際は、「その他訓練」欄に記載してください。